



PRODUKT - INFORMATION

Meggle Kräuterbutter Baguette 160g

Allgemeine Informationen:

| | |
|-----------------------------------|---|
| Artikelnummer: | 420206 |
| Informationsbereitsteller: | MEGGLE GmbH & Co. KG MEGGLE GmbH & Co. KG |
| Kontaktadresse: | Megglestr. 6-12 83512 Wasserburg |
| Hersteller: | MEGGLE GmbH & Co. KG |
| Marke: | MEGGLE |
| Ursprung: | DEUTSCHLAND |
| GPC-Warengruppe: | Pasteten / Gebäck / Pizzas / Quiches - herzhaft (leicht verderblich) |
| Netto-Inhalt: | 160 Gramm |
| Verpackungseinheit: | BME Blisterverpackung / Sichtverpackung |



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 302kcal/1266 kJ)
2. Fett (ungefähr 13.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 8.2Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 38.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 2.6Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 7.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.4Gramm)
8. Natrium (ungefähr 0.0Gramm)
9. Ballaststoffe (ungefähr 2.5Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Weizenmehl, Wasser, Butter 15%, Zwiebeln, Kräuter, Petersilie, Knoblauch, Gewürze, Buttermilch, Roggenmehl, Hartweizengrieß, Weizengluten, Salz, Stärke, Hefe, Säuerungsmittel: Citronensäure; Knoblauchextrakt, natürliches Aroma.

Sonstige Informationen:

| | |
|---------------------------------|---|
| Diäthinweise: | Ohne Rindfleisch oder Rindfleischprodukte |
| Gesundheitshinweise: | Unter Schutzatmosphäre verpackt. |
| Verpflichtende Hinweise: | Unter Schutzatmosphäre verpackt. |

Generiert: 22.11.2023
Information: 10.07.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen